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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L21729012U

2. Data e Regjistrimit 29/05/2012
3. Emri i Subjektit Tirana Travel
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/05/2012
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/05/2012

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Zogu i I,prane hotel 
Republikes,godina nr.2 
10.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 10.000,00
9. Objekti i aktivitetit Transport urban interurban dhe nderkombetar te udhetareve 

dhe mallrave per te trete dhe  me qira me mjete te transportit 
tokesor dhe detar, celje te agjensive te transportit te udhetare 
edhe mallrave, shitjes se biletave per udhetime brenda dhe 
jashte vendit me te gjitha llojet e mjeteve te transportit, 
celjen e agjensive turistike ne fushen e turizmit dhe 
udhetimeve turistike. Sherbim servisi  te automjeteve te 
transportit ( autovetura, autobuze, kamione etj). Sherbim 
servisi te automjeteve te renda te ndertimit, parkim 
automjetesh, lavazho automjetesh., autoshkolle etj. Shoqeria 
mund te ushtroje gjithashtu edhe aktivitete te tjera ndihmese 
ne perputhje me legjislacionin ne fuqi
Dario Kapaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/12/2021                Deri: 22/12/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DarioKapaj

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
9.000.000,00
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12.2 Numri i pjesëve 10.000,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Autobus tip VOLVO me targe 
AA519JD Tirane Tirane  TIRANE Kamion me targe AA 066 
HS Tirane Tirane  TIRANE AA 176 FP Tirane Tirane  
TIRANE Autobus tip VOLVO me targe AA517JD Tirane 
Tirane  TIRANE Autobus SCANIA me targe " AA 167 FP ". 
Tirane Tirane  TIRANE Autobus tip Setra me targe AA 209 
BB Tirane Tirane  TIRANE Autobus tip VOLVO me targe 
AA520JD Tirane Tirane  TIRANE Autobus IRISBUS me 
targe AA 704 UI Tirane  Vaqarr PRUSH Rruga Prush, Zona 
Kadastrale 3064, Nr Pasurie 159/1 Tirane Tirane  TIRANE 
AA 177 FP Tirane Tirane  TIRANE Autobus IRISBUS me 
Targë ''AA 465 TI'' Tirane Tirane  TIRANE Autobus tip 
Scania AA380PY Tirane Tirane  TIRANE AA 174 FP 
Tirane Tirane  TIRANE Autobus SCANIA me targe " AA 
164 FP ". Tirane Tirane  TIRANE Autobus DAIMLER 
CHRYSLER me targe AA 766 SL Tirane Tirane  TIRANE 
Autobus tip Scania AA139RN Tirane Tirane  TIRANE 
Autobus IRISBUS me Targë ''AA 464 TI'' Tirane Tirane  
TIRANE Autobus tip VOLVO me targe AA521JD Tirane 
Tirane  TIRANE Autobus tip Scania AA061PX Tirane 
Tirane  TIRANE Autobus tip FIAT me targe AA748JB 
Tirane Tirane  TIRANE Autobus IRISBUS me targe AA 174 
TC Tirane Tirane  TIRANE AA 175 FP Tirane Tirane  
TIRANE Autobus IRISBUS me targe AA 649 TC Tirane 
Tirane  TIRANE Autobus tip FIAT me targe AA738JB 
Tirane Tirane  TIRANE Autobus Kassbohrer, me targe AA 
014 CB Tirane Tirane  TIRANE Automjeti AA420SA 
Tirane Tirane  TIRANE Autobus IRISBUS me targe AA 648 
TC Tirane Tirane  TIRANE Autobus SCANIA me targe " 
AA 162 FP ". Tirane Tirane  TIRANE AA475ZX Tirane 
Tirane  TIRANE Autobus SCANIA me targe " AA 170 FP ". 
Tirane Tirane  TIRANE Autobus RENAULT me targe AA 
173 TC Tirane Tirane  TIRANE Autobus tip Scania 
AA140RN Tirane Tirane  TIRANE Autobus SCANIA me 
targe " AA 168 FP ". 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Tirana Travel
E-Mail: tirana_travel@hotmail.com  
Telefon: 0692496192  

15. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-789604-05-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-818749-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 26/06/2012 per hapjen e dy 
adresave dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus tip Setra me targe AA 209 BB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus tip Mercedes Benz me targe AA 516 EB;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

19/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-884336-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 18.09.2012 per hapjen e nje adrese 
dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Kassbohrer, me targe AA 014 CB;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-978642-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 12.01.2013, per 
hapjen e 12 adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D30B812-3647-422F-9648-0CA420551FA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FE0F35E-CC22-4696-829B-391CE97BEBB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4E3384D-1F67-4DD0-A622-D30115E08A92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A1B99BD-9F97-46F2-BE5C-AF9BC1A465DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27DC67CA-7C2A-48C4-B01C-B87D620FD093
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF9CE4DF-D171-4337-B33E-7DA52ADC914A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=196E545C-6093-4FC0-AA8B-F05606A97C47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=196E545C-6093-4FC0-AA8B-F05606A97C47
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus SCANIA me targe " AA 164 FP ".;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus SCANIA me targe " AA 172 FP ".;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus SCANIA me targe " AA 168 FP ".;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus SCANIA me targe " AA 170 FP ".;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus SCANIA me targe " AA 162 FP ".;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus SCANIA me targe " AA 173 FP ".;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus SCANIA me targe " AA 166 FP ".;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus SCANIA me targe " AA 167 FP ".;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus SCANIA me targe " AA 165 FP ".;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus SCANIA me targe " AA 163 FP ".;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus SCANIA me targe " AA 171 FP ".;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus SCANIA me targe " AA 169 FP ".;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-053875-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise,Nr.1 
Prot, date: 29.03.2013, ne te cilin eshte vendosur: Largimi i administratorit Z.Gezim Kapaj  
dhe emerimi ne vend te tij i Z.Arben Hysaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arben Hysaj")                      Nga data "29/03/2013             
Ne daten "29/03/2018
eshte larguar administratori:            ("Gezim Kapaj")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC0E1C7E-4CE3-4D4D-8A51-3E8298AE65AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC0E1C7E-4CE3-4D4D-8A51-3E8298AE65AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD3506E7-AB31-486B-9B59-5E410E133E32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E88A03B0-816E-4148-97D2-22B8AFF916F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9733772-2E2B-4550-9331-D908DDBB28DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EF3F5AF-88F5-43C1-987F-DC02B3432A56
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01/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-055640-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise,Nr.2 
Prot, date: 01.04.2013, ne te cilin eshte vendosur: Shtimi i Z.Gezim Kapaj si administrator 
i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gezim Kapaj")                      Nga data 
"01/04/2013             Ne daten "01/04/2018

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-078219-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt.22.04.2013 per hapjen e kater 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 175 FP;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 176 FP;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 177 FP;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 174 FP;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-087004-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se ortakut te vetem te 
shoqerise, Nr.5 Prot, date: 29.04.2013, ne te cilin eshte vendosur: Largimi i administratorit 
te shoqerise Z.Arben Hysi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Arben Hysaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DE39FD1-7A80-4405-B5AF-11CE73A15829
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A52F82BB-0D2C-414E-B856-2F7AB48B4DE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5592ABF3-8E52-487F-8B4F-E457999CAA3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=188A9645-2F08-47E2-9D9A-11F0D2550BDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0FA1CE2-4F4A-4D10-A3AD-C89563A4DF4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=482C3FE1-143F-41AC-803F-2E2A02822C3C
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Dokumenti i autorizimit

30/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-453473-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 29.04.2014, te administratorit te 
shoqerise "Tirana Travel" sh.p.k, per hapjen e disa adresave dytesore te ushtrimit te 
aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus tip VOLVO me targe AA519JD;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus tip VOLVO me targe AA518JD;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus tip VOLVO me targe AA516JD;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus tip VOLVO me targe AA517JD;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus tip SCANIA me targe AA896HX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus tip VOLVO me targe AA520JD;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus tip FIAT me targe AA748JB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus tip FIAT me targe AA738JB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus tip VOLVO me targe AA521JD;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-592026-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit

07/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-786477-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DOREZIM BILANCI VITI 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B9964E7-9B5A-45C3-B15F-FD08E6C24F4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFEFC437-8983-469D-A35D-EF7EB528C0D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED040F56-D2F7-4BFC-8D01-0452510653AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FD35F64-6DBB-4DF2-98AD-47CEF760E4B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=356DBC0D-C1C5-466D-AD5C-D4A9D906F8AD
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27/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-966485-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 26.03.2015, të administratorit të 
shoqërisë, ku është kërkuar: Hapja e një adrese dytësore të ushtrimit të aktivitetit. Saktësim 
i Kodit ekonomik (NVE). Deklarim i adresës së e-mailit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("tirana_travel@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion me targe AA 066 HS;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

07/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-990092-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.04.2015, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Transporti urban interurban dhe nderkombetar te udhetareve dhe 
mallrave me mjete te transports tokesor dhe detar, celje te agjensive te trans port it te 
udhetareve dhe mallrave, shitjes se biletave per udhetime brenda dhe jashte vendit me te 
gjitha llojet e mjeteve te transports , celjen e agjensive turistike ne fushen e turizmit dhe 
udhetimeve turistike .")          u be            ("Transport urban interurban dhe 
nderkombetar te udhetareve dhe mallrave per te trete dhe me qira me mjete te 
transportit tokesor dhe detar, celje te agjensive te transportit te udhetarev edhe 
mallrave, shitjes se biletave per udhetime brenda dhe jashte vendit me te gjitha llojet 
e mjeteve te transportit, celjen e agjensive turistike ne fushen e turizmit dhe 
udhetimeve turistike.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-023147-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i shkresës Nr. 27421/1 Prot, datë 17.04.2015, 
lëshuar nga  Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, ku është kërkuar:  Vendosja e Barrës së 
Sigurisë mbi titujt e pronësisë, me qëllim, mos lejimin e tjetërsimit  të titujve të pronësisë 
përfshirë edhe shitblerjen e aksioneve, deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore, nga ana e 
tatimpaguesit debitor.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8A39C3D-BA60-400B-99A7-38FC8AF66CFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8A39C3D-BA60-400B-99A7-38FC8AF66CFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E132B7AB-C8FC-4C79-B215-612B09BDF856
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5727F53E-F071-46F7-922F-E5E01C1A98D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EBDD469-0665-4BA3-8439-53242A05150C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EBDD469-0665-4BA3-8439-53242A05150C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABCD8608-497B-41E6-918C-914F3AD61056
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2598CFE-3BA3-40A6-86A6-F3FE0A59EE6D
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Lista e Dokumenteve:

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-166084-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit nr. 2816 Prot., datë 16.07.2015, "Për 
Vënien e Sekuestros Konservative”, lëshuar nga Përmbaruesi Gjyqesor Privat “Ermir 
Godaj” drejtuar QKR-së, ku është urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros konservative 
mbi pasurinë e debitorit dhe kapitalin që zotëron debitori shoqëria “Tirana Travel” shpk, 
me NIPT L21729012U, në mënyrë që të mos kryhet asnjë veprim tjetërsimi apo disponimi. 

Lista e Dokumenteve:

04/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-242954-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, nr.284/1,datë  03.09.2015, ku është 
vendosur: Ndryshimi i objektit të veprimtarisë. Depozitimi i kërkesës, nr.282/1, datë 
03.09.2015, ku është kërkuar: Hapje adrese dytësore. 
Objekti ishte            ("Transport urban interurban dhe nderkombetar te udhetareve dhe 
mallrave per te trete dhe me qira me mjete te transportit tokesor dhe detar, celje te 
agjensive te transportit te udhetarev edhe mallrave, shitjes se biletave per udhetime brenda 
dhe jashte vendit me te gjitha llojet e mjeteve te transportit, celjen e agjensive turistike ne 
fushen e turizmit dhe udhetimeve turistike.")          u be            ("Transport urban 
interurban dhe nderkombetar te udhetareve dhe mallrave per te trete dhe  me qira 
me mjete te transportit tokesor dhe detar, celje te agjensive te transportit te udhetare 
edhe mallrave, shitjes se biletave per udhetime brenda dhe jashte vendit me te gjitha 
llojet e mjeteve te transportit, celjen e agjensive turistike ne fushen e turizmit dhe 
udhetimeve turistike. Sherbim servisi  te automjeteve te transportit ( autovetura, 
autobuze, kamione etj). Sherbim servisi te automjeteve te renda te ndertimit, parkim 
automjetesh, lavazho automjetesh., autoshkolle etj. Shoqeria mund te ushtroje 
gjithashtu edhe aktivitete te tjera ndihmese ne perputhje me legjislacionin ne fuqi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr.3,Rruga Qemal Stafa, Pallati nr.343, Shkalla nr.2, Apartamenti 
nr.1, Kati 1, Zona Kadastrale 8140, Nr.pasurie 1/379+2-1/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-706975-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administeratorit te shoqerise, date: 
19.05.2016, ne te cilin eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EAE2020-3A61-4D4A-8058-B743158B0D83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78CE8992-6D6D-45A4-B308-CB454B74B7C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFC4FF7D-CC96-4E08-8045-F1377B905DDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFC4FF7D-CC96-4E08-8045-F1377B905DDD
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus tip Mercedes Benz me targe AA 516 EB;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

23/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-754206-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 15.06.2016, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         PRUSH;         
Rruga Prush, Zona Kadastrale 3064, Nr Pasurie 159/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-764686-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U dorzua bilanci i vitit 2014

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CABD850A-0DDD-4B91-A538-952658394BB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F85D0A42-EB41-496E-B7F2-BE968A7FB143
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F85D0A42-EB41-496E-B7F2-BE968A7FB143
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C5012ED-3E36-44B3-BA2C-CC977CEBB4B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF9834A1-A753-488D-A14F-7A4DF858A0B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF9834A1-A753-488D-A14F-7A4DF858A0B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC734AE9-95B0-4144-82C3-BD6FEB4C7D23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C59B076-B611-40E1-BA6A-DFB25C9B9A9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C624AE8-0F03-43F3-9152-E102946EDD56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63739CCC-D066-43C7-931C-2D49FE06900C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEF14BF9-BF40-4A36-A6D3-33BB1495F48A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C377640-3623-4C62-889E-37BF86E6AB64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6D95772-1528-443C-9E1D-40DA36460557
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97EE2F53-E233-4219-9853-4553E67CBA09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0838B6AD-4BE9-4D79-99F0-689D24CBC17A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA218F66-D933-458C-8C4C-68B6C877A47C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA218F66-D933-458C-8C4C-68B6C877A47C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=820EB4E6-4BDD-4ACD-B843-7371BE3AF9AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABC96B44-2219-44C4-A61A-C2DD3823091C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ABECF10-599E-4EFE-98A6-CDB4F82C3651
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22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-837005-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

14/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-985567-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit Nr. 2170 Prot,  Nr.1977 Regj, datë 
07.10.2016, protokolluar nga QKB me Nr.8310 Prot, datë 12.10.2016, lëshuar nga 
Shërbimi Përmbarimor Privat“Bailiff Services Albania”, drejtuar QKB, ku ështe urdhëruar: 
Vendosja e masës së sekuestros konservative në kuotat/aktivet e palës debitore shoqëria 
“Tirana Travel “ sh.p.k, me NIPT L21729012U.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

01/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-133407-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 284 Prot. date 25.01.2017, leshuar 
nga permbaruesi gjyqesor privat "Ermir Godaj", per heqjen e mases se sekuestros 
konservative te vendosur mbi kapitalin qe zoteron debitori, shoqeria "Tirana Travel" 
sh.p.k, pajisur me NUIS (NIPT) L21729012U, vendosur me shkresen Nr. 2816 Prot. date 
16.07.2015.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

06/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-316317-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 01.06.2017, ku eshte kerkuar: Hapje 
adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus tip Scania AA139RN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus tip Scania AA061PX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3495BDE-414F-4640-8F1E-30410B27714F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57732E99-D634-477C-9F8D-632429981E5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B928F246-B960-4AB8-A2E7-6F7D934D9EB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B928F246-B960-4AB8-A2E7-6F7D934D9EB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E3AF36E-62B5-4A65-95B4-8CFBF7E74FA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9674C45-AF13-4173-9FB8-B717F551EFA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFD5096D-C408-4BAC-90B1-F1A00329CAE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DFEF46F-EB68-4BA1-94CD-39F6CD9F5BF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EC8A134-D8D5-49FC-BC29-A0CFC200DDC0
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Autobus tip Scania AA380PY;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus tip Scania AA140RN;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-402355-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

30/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-535271-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 27.10.2017, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus DAIMLER CHRYSLER me targe AA 766 SL;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-655789-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 02.02.2018 per mbylljen dhe hapjen 
e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus IRISBUS me targe AA 649 TC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus IRISBUS me targe AA 648 TC;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED47179E-6355-4A68-AD1C-0745F005B93D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED47179E-6355-4A68-AD1C-0745F005B93D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAD65C32-1824-499F-B4D8-6526D8BF8284
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5942931-7232-475D-9366-9692D060C21E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8315C3DD-03AC-46C8-A963-31CC46C55C29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC28F492-9882-45BE-8CC9-71B422F334F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D7D04CD-BBFC-4D83-ACF5-98B7C0702538
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51028585-094B-4B66-B5B6-E12F737903E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BA45AAC-BED7-4CE7-8F04-EB3F4868D93C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6EDED69-FCC6-4CFD-9B49-6235BB3C433B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31CB13FF-022B-401B-BB95-E0D1A60D66F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31CB13FF-022B-401B-BB95-E0D1A60D66F8
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus RENAULT me targe AA 173 TC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus IRISBUS me targe AA 174 TC;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus SCANIA me targe " AA 169 FP ".;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus tip VOLVO me targe AA518JD;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus SCANIA me targe " AA 172 FP ".;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus SCANIA me targe " AA 165 FP ".;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-667024-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, dat e12.02.2018 per mbylljen e 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus SCANIA me targe " AA 173 FP ".;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr.3,Rruga Qemal Stafa, Pallati nr.343, Shkalla nr.2, Apartamenti nr.1, Kati 1, 
Zona Kadastrale 8140, Nr.pasurie 1/379+2-1/1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus tip VOLVO me targe AA516JD;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-675907-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.4532, Nr.1883 Prot, dt. 19.02.2018, 
"Per Vendosjen e Sekuestros Konservative” leshuar nga Shoqeria Permbarimore “Strati 
Bailiffs Service” sh.p.k drejtuar QKB, ku eshte urdheruar: Vendosjen e mases se 
sekuestros konservative mbi aktivet qe zoteron debitori Shoqeria “Tirana Travel” sh.p.k, 
me NIPT L21729012U, me administrator Gezim Kapaj.  Keto aktive te qendrojne te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA4D3335-0659-4EA9-AF16-34C0152CB7CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA4D3335-0659-4EA9-AF16-34C0152CB7CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1410D68-6E44-4DD4-9CD1-9E9A0D22C3B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5D332B5-387F-465B-8871-CE86BFE70977
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=484315EF-BBB7-4B64-BE29-15A709D60B2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=484315EF-BBB7-4B64-BE29-15A709D60B2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C6E0FB6-6901-4DB9-B07E-5586F54B3BE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0AB8A6F-7572-4206-A690-877EEA00E260
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bllokuara deri ne nje urdher te dyte.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

12/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-699877-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 09.03.2018 ku 
eshte kerkuar: Hapja e dy adresave dytesore, mbyllja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus IRISBUS me Targë ''AA 465 TI'';         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus IRISBUS me Targë ''AA 464 TI'';         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus SCANIA me targe " AA 163 FP ".;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus tip SCANIA me targe AA896HX;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-779561-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve, date 11.05.2018 dhe 22.05.2018 per hapje 
adrese dytesore dhe riemerimi I admnistratorit Gezim Kapaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus SCANIA me targe " AA 166 FP ".;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gezim Kapaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("01/04/2013")            u be              ("22/05/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gezim Kapaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/04/2018")            u be              ("22/05/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29BA976A-6F5F-481A-9CB5-E682ED8EA56A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0BCEDF5-0A33-400F-B95B-592608542FF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C7568CD-327A-4FF4-A51A-5F3744838EF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5279D1A-3798-4113-83BD-B71E369E0E45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5279D1A-3798-4113-83BD-B71E369E0E45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=279F980A-2FD9-4144-BE21-5FCFCAF4548C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=587A144A-6CBE-44FF-9BF2-9EBF8077675E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46FFF759-4AE5-40D5-98F2-CCE6F3B727AE
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-847605-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 03.07.2018 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus IRISBUS me targe AA 704 UI;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-851547-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkese, date 05.07.2018 per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus SCANIA me targe " AA 171 FP ".;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-000798-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 4653 Regj Nr. 186-18 Regj, datë 
15.11.2018 , protokolluar ne QKB me Nr. 12511Prot date 05.11.2018 dhe urdhrit Nr. 4642 
Prot Nr. 185-18 regj date 05.11.2018 protokolluar ne QKB me Nr.12508  lëshuar nga  
Shoqeria permbarimore “ASTREA” ku është urdhëruar:Vendosja e sekuestros 
konservative mbi aktivet e Shoqerise “Tirana Travel”shpk me Nipt L21729012U.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

20/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-108548-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit 1282 Regj., Nr.1282/6 Prot., datë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46FFF759-4AE5-40D5-98F2-CCE6F3B727AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=833407BC-06DA-4A02-8F8C-D5BFF3560264
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFC6EE01-2BCE-4DA2-B11C-50C223061545
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFC6EE01-2BCE-4DA2-B11C-50C223061545
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C69E828-26CB-426B-837F-5E23BFE648B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8109896A-9AD4-4342-A37F-B89143BA292A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B963C9E-CED2-42A8-A7FF-2863CD82B428
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5290FD82-6B5C-448E-8CA9-A30EE9969FA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F87ADDF-5957-47F5-8F3F-EDD8886413F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F87ADDF-5957-47F5-8F3F-EDD8886413F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50A2350C-AEF0-4180-9286-C735103CB955
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15.02.2019, lëshuar nga Përmbarues Gjyqësor Mario Hasanlliu, ku është urdhëruar: Heqja 
e masës së sekuestros konservative të vendosur  mbi kuotat/aksionet  qe zotëron debitori 
shoqëria  “TIRANA TRAVEL” sh.p.k, me NUIS (NIPT) – L21729012U.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-263405-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare per vitin 2018.  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar tirana travel.xlsx
3-tir trav shenime 18.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (lidia 
trans).xlsx
Vendim Miratim Pf tirana travel 2018.pdf

27/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-350385-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i udhrit Nr.1289/2 Prot .,date 16.09.2019, lëshuar 
nga  Shoqeria permbarimore “TDR Group” ku është urdhëruar:Vendosja e sekuestros 
konservative mbi aktivet e Shoqerise “Tirana Travel”shpk me Nipt L21729012U.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

23/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-380142-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i udhrit Nr.516 Prot .,date 14.10.2019, lëshuar nga 
permbaruesi  “Armando Lelaj” ku është urdhëruar: Vendosja e sekuestros konservative 
mbi aktivet e Shoqerise “Tirana Travel” shpk me Nipt L21729012U.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

05/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-423244-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.7583 Prot, datë 27.11.2019, lëshuar 
nga  Zyra e Permbarimit “ASTREA” ku është urdhëruar:Vendosja e sekuestros 
konservative mbi aktivet e Shoqerise “Tirana Travel” shpk me Nipt L21729012U. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB599121-5F28-4135-B991-64FCF3B735C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA32D99A-FCF4-4FC4-B458-1ED69087E8A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6598E1E3-92E6-4D33-8BB7-67B390908CE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B8413E6-A249-4297-960B-6AABD8A525E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B8413E6-A249-4297-960B-6AABD8A525E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54F92421-1B5B-4B50-A757-76EAE2CD702B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0C2FBA0-217E-4A1F-80EC-7D580BA48EB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2160C31E-72C9-4FF6-968C-1D4E1B9376D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=170E1E72-1AF6-4579-BF2A-5E4C74C20A53
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29/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-494784-04-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-495339-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i ortakut të vetëm, datë 23.04.2020, në të cilin 
është vendosur Saktësim i Kodit Ekonomik NVE. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-553586-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës date 22.07.2020 për miratimn e hapjes 
së një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 560 YH;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-659239-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Dëshmi Trashëgimie Ligjore Nr.172Rep., 
Nr.27Kol., datë 08.02.2021, ku është vendosur: Lëshimi i dëshmisë së trashëgimisë ligjore 
për trashëgimlënsin  Z. Gezim Kapaj duke përcaktuar trashëgimtarët ligjor të radhës së 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17756741-0BF0-49FE-B653-077E4C46F1F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A310BAA5-44A6-4571-801D-2CACB4D03E8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A310BAA5-44A6-4571-801D-2CACB4D03E8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A32C969F-3FBB-48E9-A182-43F782B6AD86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB96065C-BEBF-4514-84F9-4A7FF2B1A71E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7063B7AD-D153-491A-BA01-7B1242EE3EEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6DBA82A-5A79-4504-B5D7-B835D9159C55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCF4BA0F-FD2E-433C-9546-FB632793F132
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C28F767-4700-48DE-8FA3-2ADF5036D24D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB5279A6-131E-4C90-A215-7D9242465D59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE501E11-3DF7-412F-8E28-D1CB4B28221E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE501E11-3DF7-412F-8E28-D1CB4B28221E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE68B98C-AE73-41E6-B437-3AA131B6AE0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B672AC1-E1C9-47D2-8873-9ACE4487AD52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D915D22-C58D-4B85-B900-FCF03B2DE205
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D915D22-C58D-4B85-B900-FCF03B2DE205
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parë të birin e tij Z. Dario Kapaj, i cili trashëgon të gjithë pasuritë e luajtshme dhe të 
paluajtshme të trashëgimlënësit si dhe përgjigjet për detyrimet nga kjo trashëgimi në të 
njëjtën masë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Dario Kapaj")                      Numri i aksioneve "10.000,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "1.000.000,00             Kontributi ne 
natyre "9.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Gezim Kapaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-714108-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  nr. 5133 Prot., datë 01.05.2021 për 
Vendosjen e Mases se Sigurimit te Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e 
Pergjithshme e Tatimeve (Rajoni Qendor) , ku është kërkuar: Të mos lejohet tjetërsimi mbi 
pasurine dhe te drejtat pasurore qe i perkasin subjektit Tirana Travel SHPK, pajisur me 
NUIS (NIPT)- L21729012U.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

13/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-763444-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres TT 
2019.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta TT 2019.xlsx
pagese gjobe pf 2019 tt.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte TT 2019.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar TT 2019.xlsx
Vendim i ortakut te vetem per miratimin e pf 2019 tirana travel.pdf
Shenime shpjeguese TT 2019.pdf
Shenime shpjeguese TT 2019.pdf

11/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-812199-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Urdherit Nr. 2736 Prot. Nr.786 Dosje , date  
04.11.2021, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “ELITE BAILIFF'S OFFICE” SHPK ku 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=879F6BCD-1429-4565-9B53-35B91AD340D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9E76347-5627-4624-8257-90075EE5853E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9E76347-5627-4624-8257-90075EE5853E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=489E9E95-8D27-4014-A9BA-A845B4DAD339
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10CFFDD8-AF31-4F24-940F-0FECFE49B9EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10CFFDD8-AF31-4F24-940F-0FECFE49B9EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EA90A22-7923-459C-A79A-1E8426ABD06E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27DBEC35-2FAC-4F19-8E49-232D8D5E9CD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10FEE812-8CB1-48E8-BA8A-F27CD8182546
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F0E407A-E835-47E1-B57B-249DA3C8FAAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C98308D-3336-4552-AA81-A8D076532DF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E6004AA-EB7E-41DE-8D91-D8A6B768330E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F8A33A3-6743-482D-BD0C-1F2FD030CD4E
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është urdhëruar: Vendosja e mases se sekuestros konservative mbi te gjitha kuotat/aksionet 
e zoteruara nga debitori Shoqeria “Tirana Travel”sh.p.k, me te dhenat si me poshte:  -
Shoqeria “Tirana Travel”sh.p.k me NIPT : L21729012U .  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

29/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-838795-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
22.12.2021 ku është vendosur: Emërimi i z. Dario Kapaj për një afat 5 vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Dario Kapaj")                      Nga data "22/12/2021             
Ne daten "22/12/2026
eshte larguar administratori:            ("Gezim Kapaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-842752-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 06.01.2022 ku 
eshte kerkuar: Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti AA420SA;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 560 YH;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-847100-01-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D27DFC72-4C81-481E-913A-09FF05B05091
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=541EC0F5-C9D7-45FD-B0C5-65551C496895
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BC35073-4C90-4014-A947-6C56A5ACECAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BC35073-4C90-4014-A947-6C56A5ACECAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8528BEAA-903C-4EBD-B891-2558AD659535
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8528BEAA-903C-4EBD-B891-2558AD659535
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB55D97B-D352-4E32-AC09-62E579B6D00E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30275343-0380-4E4F-BCDF-78D9D6EF9CD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B977689-1A8A-463F-9FE2-F18DC9F44CE1
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte TT 2020.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres TT 
2020.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar TT 2020.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta TT 2020.xlsx
Shenime shpjeguese TT 2020.pdf
Shenime shpjeguese TT 2020.pdf
Pagese gjobe bilanc 2020 TT.pdf
Vendim i miratimit te pasqyrave financiare 2020Tirana travel.pdf

04/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-857867-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr. 90 Prot, datë 13.01.2022 “Kërkesë 
për vendosjen e masës së sigurimit te detyrimit tatimor”, ardhur nga Drejtoria e mbledhjes 
se detyrimeve tatimore te papaguara Rajoni Qendror ku eshte kerkuar: Vendosja e masës 
së sigurimit tatimor mbi pasuritë e tatimpaguesit Tirana Travel me NUIS (NIPT) 
L21729012U,  duke moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i 
përkasin këtij subjekti. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

19/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-895244-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.15.04.2022 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA475ZX;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-937530-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës sipas natyres (tirana travel )2021.xlsx
SHENIME 2021 TIRANA TRAVEL.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3B08F03-D94D-4F46-9616-5B7B47006375
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7651C945-6872-445E-B34E-9FF698E87424
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7651C945-6872-445E-B34E-9FF698E87424
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DB5A665-9D82-4A71-85F8-AA78FCCCC0DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=442ED3C1-A5B6-4E4B-B903-64A7D737064D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA62AF18-8349-4259-A6A4-B1C3D86BCAE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1C6D190-D751-4629-9179-261BA5C4FCEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C805BF61-E510-42BA-847C-063770DE3213
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A710A345-8175-41CB-8098-56064ABD4C9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9A584F0-ACE2-4BB9-88BE-45DB6942AE85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6972A1D8-9049-4AE1-96B0-474E708239A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAC92CAA-022C-41B8-9DE5-82F92CBA7EB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1D40750-3297-4765-A521-F47C5CF2AF59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1D40750-3297-4765-A521-F47C5CF2AF59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0B0780C-588D-4CEE-A350-1CEFAB0A52A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46CE7D7E-645B-4185-ADFB-5C61A70C5C07
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Vendim i miratimit te PF tirana travel 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Tirana Travel 2021.xlsx

16/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-048162-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr. 268/7 Prot., datë 05.12.2022, nga 
Zyra e Permbarimit Gjyqesor Privat Eduard Allamani, ku eshte urdheruar:  Vendosja e 
mases se sekuestros konservative mbi aksionet, kuotat etj., te pales debitore shoqeria 
"Tirana Travel" sh.p.k me Nuis (Nipt) - L21729012U.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

20/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-091080-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrave Nr. 195/6 0055-23 Prot.,datë 
07.03.2023, protokolluar nga QKB me Nr. 5861 Prot., datë 08.03.2023, Nr. 196/6 0056-23 
Prot.,datë 07.03.2023, protokolluar nga QKB me Nr. 5860 Prot., datë 08.03.2023, Nr. 
197/6 0057-23 Prot.,datë 07.03.2023, protokolluar nga QKB me Nr. 5859 Prot., datë 
08.03.2023, Nr. 198/6 0058-23 Prot.,datë 07.03.2023, protokolluar nga QKB me Nr. 5858 
Prot., datë 08.03.2023 dhe Nr. 199/6 0059-23 Prot.,datë 07.03.2023, protokolluar nga QKB 
me Nr. 5857 Prot., datë 08.03.2023, lëshuar nga Përmbarues Gjyqësor Eduard Miftari 
pranë Zyrës Përmbarimore Private "Kodra Bailiff Service" sh.p.k, ku është urdhëruar: 
Vendosja e masës së sekuestros konservative në aksionet, kuotat e debitorit “Tirana 
Travel” SHPK me NUIS (NIPT) – L21729012U dhe Dario Kapaj (administrator) dtl. 
19.06.1997, si dhe mbi të drejtat që rrjedhin nga zotërimi i tyre duke ndaluar tjetërsimin 
dhe/ose disponimin e tyre si dhe moskryerjen e asnjë veprimi tjeter i cili mund të ndryshojë 
të dhënat e regjistrit tregtar. Dokumentacioni do të qëndrojë i bllokuar deri në një urdhër të 
dytë.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

28/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-095200-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr. 194/6 0054-23 Prot.,datë 07.03.2023, 
lëshuar nga "Kodra Bailiff Service" SHPK, ku ështe urdhëruar : Vendosjes e mases se 
sekuestros konservative ne aksionet , kuotat e debitorit Shoqeria “Tirana Travel “ sh.p.k 
Nipt L 217292012U, me si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimin e ketyre 
aksioneve/kuotave duke ndaluar tjetersimin dhe/ose disponimin e tyre si dhe mos kryerjen 
e ansje veprimi tjeter i cili mund te ndryshoje te dhenat e regjistrin tregtar.Dokumentacioni  
do te qendroje I bllokuar deri ne nje urdher te dyte .  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=923CC6DD-CA77-4121-A9FB-D5790FC86A67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3C07F40-425D-4317-B374-58040F500092
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C62A2ED-73EB-4D6A-9465-33EE7921049E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75B46FDC-3E4E-452A-A16A-F6DC75C34BC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=080D5BC9-36B6-4A15-A5D5-1172FB545DC8
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13/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-120604-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr. 194/10-0054-23 Prot.,datë 
19.05.2023, urdherit Nr. 194/11-0055-23 Prot.,datë 19.05.2023, urdherit Nr. 196/11-0056-
23 Prot.,datë 19.05.2023, urdherit Nr. 197/11-0057-23 Prot.,datë 19.05.2023,  urdherit Nr. 
198/11-0058-23 Prot.,datë 19.05.2023, urdherit Nr. 199/11-0059-23 Prot.,datë 19.05.2023 
lëshuar nga "Kodra Bailiff Service" sh.p.k, ku ështe urdhëruar: Heqjen e masës së 
sekuestros konservative mbi kuotat/aksionet e debitorit  e “Tirana Travel” me NUIS 
(NIPT) – L21729012U, si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i tyre.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

29/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-182160-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraeperformancssipasnatyrestiranatravel.xlsx
PasqyraepozicionitfinanciarTiranaTravel.xlsx
VendimimiratimittepasqyravefinanciareTiranatravel.pdf
ShenimeTiranaTravel.pdf

01/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-345968-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:                                                                       Depozitimi i 
pasqyrave financiare për vitin 2023. 

Lista e Dokumenteve:
ShenimeShpeg.pdf
Pasqyraeperformancssipasnatyrestiranatravel.xlsx
AUTORIZIMsakte.pdf
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
VENDIM.pdf
VENDIM.pdf
VENDIM.pdf
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
PasqyraepozicionitfinanciarTiranaTravel.xlsx

07/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-380871-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 56419 Prot., datë  30.10.2024 për 
“Kërkesë për Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor”,  lëshuar nga Drejtoria 
e Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së 
sigurimit të detyrimit tatimor të tatimpaguesit shoqëria “ Tirana Travel “ SH.P.K.,  pajisur 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD2E51C5-0BB3-4604-AF0D-08CD22A4B279
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D40F5F93-756C-4C42-AD80-695377B24996
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A700F01-F457-41ED-80BA-0EDF1DED1098
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06192BEB-FC20-41FF-A88E-0683697DE58A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A69CE7E3-C827-46BA-96D9-FE68B900FAEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=905098CD-C79C-464E-A4D9-1FA9EFA7654B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9866852-6EEF-4EE7-A4D5-FDA0614A908B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E314E404-964A-4EE0-8071-4C9A5FD92BEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37C43315-235D-4E66-9B71-FBDDA3EE4646
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3273C8E1-33A8-40B3-A7B9-0473FB7D2812
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AA5B2C7-F7B9-4DAF-9F4B-CCAE5C241D30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7AD6B80-1F73-4AF7-8AFD-102DFCC756C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F750F60-3462-4F82-A4C1-AF10908940C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8E3E008-7E54-458E-903B-9FD5EF4A1804
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me NUIS (Nipt)-   L21729012U . Vendosja e kësaj masë synon të moslejohet tjetërsimi i 
titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij tatimpaguesit deri në 
shlyerjen e detyrimeve tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 08/11/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=062333E6-AB5F-4573-80D4-F62603AF43F5

